ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНОГО ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ОЗЕРНЫЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	04 августа 2020 года

	№
	87/355-4

	 ЗАТО Озерный

О регистрации кандидата в депутаты                                                                       Думы ЗАТО Озерный Тверской области четвертого созыва по одномандатному избирательному округу № 5
Сорокина Николая Николаевича
1. Рассмотрев документы, представленные на выдвижение и регистрацию кандидата в депутаты Думы ЗАТО Озерный Тверской области четвертого созыва по одномандатному избирательному округу № 5 Сорокина Николая Николаевича, выдвинутым региональным отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИ в Тверской области, на основании постановления территориальной избирательной комиссии закрытого административного территориального образования «Озерный» от 27.07.2020 г. №79-315/4 «О заверении списка кандидатов в депутаты Думы ЗАТО Озерный Тверской области четвертого созыва, выдвинутого региональным отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Тверской области, в соответствии со статьями 20, 34,36, Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, на основании постановления избирательной комиссии Тверской области  от 02.10.2009 №01-13/841 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования ЗАТО Озерный на территориальную избирательную комиссию ЗАТО Озерный», территориальная избирательная комиссия закрытого административного территориального образования «Озерный» постановляет:
2. Зарегистрировать кандидата в депутаты Думы ЗАТО Озерный Тверской области четвертого созыва по одномандатному избирательному округу № 5  Сорокина Николая Николаевича, 1962 года рождения, место жительства – Тверская область ЗАТО Озерный, место работы –технический директор ООО «Компьютерный сервис»,  член Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ  РОССИЯ, выдвинутого избирательным объединением регионального отделения Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Тверской области.

Сорокин Николай Николаевич выдвинут избирательным объединением регионального отделения Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Тверской области в составе муниципального списка кандидатов в депутаты Думы ЗАТО Озерный Тверской области четвертого созыва.

Дата регистрации – 04 августа 2020 года.

Время регистрации – 15 часов 30 минут.

3. Выдать Сорокину Н.Н. удостоверение зарегистрированного кандидата в депутаты Думы ЗАТО Озерный Тверской области четвертого созыва по одномандатному избирательному округу № 5 установленного образца.

4. Направить информацию о регистрации кандидата в депутаты Думы ЗАТО Озерный Тверской области четвертого созыва для опубликования в редакцию газеты «Дни Озерного».

5. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии закрытого административного территориального образования «Озерный» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель

 территориальной избирательной комиссии ЗАТО «Озерный»

	Т.И. Комарова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии ЗАТО «Озерный»

	Ж.А. Середа